令和３年３月２５日

令和４年３月卒業予定の皆様

                                                             あぶくま信用金庫

令和４年度採用試験のご案内

 この度当金庫では、令和４年３月卒業予定者を対象に、下記のとおり採用試験を実施

いたしますのでご案内申し上げます。

 皆様のご応募を心よりお待ちしております。

                                        記

１．採用予定人員  ５名程度

２．採用試験予定日 募集期間（締切日） 令和３年４月１９日（月）

            書類選考      令和３年４月２３日（金）

          筆記試験（面接）  令和３年５月１７日（月）

          最終面接      令和３年５月下旬又は６月初旬

３．採用試験会場  あぶくま信用金庫本部 福島県南相馬市原町区栄町２－４

４．応募対象者   大学、短大、専門学校卒業および卒業見込者

                        （既卒者含 ３年以内）

５．応募方法    必要書類を郵送（問い合わせ先へ）

６．必要書類    履歴書もしくはマイナビのエントリーシート、

成績証明書、健康診断書、卒業証明書または卒業見込証明書

          ※ご不明な点がありましたらお気軽にお問合せ下さい。

７．問い合わせ先     あぶくま信用金庫総務部 担当：星

                      〒975-0003  福島県南相馬市原町区栄町２－４

                      ℡：0244-23-5132（代表）

                      e-mail：s1188000@facetoface.ne.jp